Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» мая 2025 г.                                                                                        № 1186

г. Мирный

Во исполнение требований части 3 статьи 20 Федерального закона

от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и пункта 3 приказа

Минэнерго России от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении Правил

обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения

оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в соответствии со

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный»

администрация Мирного постановляет:

 1. Утвердить План подготовки городского округа Архангельской области

«Мирный» к отопительному периоду 2025/26 года (приложение к настоящему

постановлению).

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

Об утверждении Плана подготовки городского

округа Архангельской области «Мирный»

к отопительному периоду 2025/26 года